Secundū est mysteriū memorāde
p̄figuratiōis. Ubi sunt t̄emplat̄
de tres p̄cipue p̄sideratiōes.

Prima est cōsideratio rationalis con
gruitatis.

Sc̄da est figuralis pluralitatis.

Tertia ē specialis p̄formitatis.

Prima est cōsideratio rationalis con
gruitatis: q̄r vices congruū z rō
nale fuit hoc sac̄m p̄figurari: qd̄ p̄batur
in Bler. z Bon. in. iiii. di. viii. trib⁹ rōib⁹.

Prima est rō dignitatis. Illud em̄ inter
sacra est excellētissimū: id debuerūt p̄ire
figure hui⁹ sac̄i quib⁹ dignitatis eius fa
mosior ostenderet̄: expectandū enim erat
sicut donum dei excellentissimum.

Sc̄da est rō difficultatis. Hoc em̄ inter
cetera difficultū est ad credēdū, id ad h̄
debuerūt hoies assuefieri q̄dam figurā
cate veritatis: q̄r in hoc sac̄o ch̄z p̄all⁹
significat̄ z cōrīne. Cōgruebat aut̄ ch̄m
passum figuris p̄figurari. Id̄o et silt hoc
sac̄m in q̄ fac̄t̄ z p̄fincet̄. Un̄ p̄t̄ q̄ venera
bilis est h̄ sac̄z qd̄ facelebit̄ ang⁹ insti
ret p̄conzatū fuit. Ex d̄ eiudēt̄ apparet q̄
tābie debēt̄ reuerētā ad sc̄m om̄i misse
vbi celebriat̄ tracrat̄ h̄ rāgūlissimū sac̄z
Q̄ q̄nta deuotōz z celebrāda z audēdā
sc̄tissima missa in q̄ē p̄sumat̄ et adiūt̄
tio oñga legaliū sacrificioz. q̄b̄ rācelebū
p̄figuratiō est sacratissimū dñci corporis sal
terserere tres p̄cipua cas̄ q̄ nos ad misse
deuotionē inducere vnt̄. **P**rima cā et
nētas obfinande obligatois. Un̄ de p̄f
di. i. ca. Missas. sic dī. Missas die dñsc̄o
seclarib⁹ audiēre totas sp̄cali ordine p̄cip
ita ut an bñdicationē sacerdotis egredi po
pulus nō p̄sumat̄: qd̄ si ficerit ab ep̄o cō
fundat̄. Et itep̄: c. Qui die, sic dī. Qui die

De Missa

Fo. LXXII

solēni p̄termissō quētu eccl̄ie ad spectacū
la yadit̄ excoicet. Glo. si monit̄ nō desu-
st. Sicut aut̄ d̄r̄ Iōā. and. in rosario sup-
dicto ca. H̄ssas. Si ad hoc tenens laici:
mito magis & clerici q̄ tota l̄i dediti sunt
diuina cultui. vt p̄t̄. xij. q. j. ca. Duo sunt
genera. Quod aut̄ dictū est de diebus dñicis;
intelligēdū est etiā de alijs diebus festiūs.
vt p̄t̄ colligi ex his q̄ dicunt̄ extra de pa-
rochij. in capl. Ut dñicis diebus & festis.
Sicut aut̄ d̄r̄ Aſter. li. iiii. de auditio mis-
se. Et Henric⁹ boic. extra de celebratiōe
misse in ca. Dolētes. Quo ad laicos non
audire missaz die dñicis tūc ē mortale pec-
catus; q̄ accidit ex p̄ceptu vero vel interpr̄
tatio. Vocat aut̄ p̄emptū iterpr̄tatiūz
q̄n fine cā legitima missaz audire diebus
dñicis q̄s nō assūscit. Un̄ glo. in dicto c.
dicit h̄ esse p̄ceptū. Si yo q̄s ex legitia cā
p̄termit̄ audire missam in die dñicis; tūc
nō peccat. Vocat aut̄ causaz legitimaz q̄n
q̄s corporal detinet̄ infirmitate; v̄lūmicoz
amore vel alia sili causa; q̄ s̄m rectū iudic̄
cū excusatio legitia debeat reputari. Si
q̄s aut̄ ex aliq̄ leui cā nō sufficiēti p̄termit̄
tat audire missaz; t̄n ad audiendū missa
fuit p̄uer⁹ tūc p̄t̄ esse veniale. Ult̄rius
sicut dicūt̄ cōiter doctores: vt Innoce-
ntius. & Iōā. and. sup rubrica de paros
eb̄is; hoc est inter iura parochialia: q̄ pa-
rochianus vn̄ eccl̄ie nō d̄z audire diuinā
in alia ex p̄ceptu; q̄ t̄n fieri p̄t̄ ex rōabilī
cā corporal v̄lūmicoz: putu cu q̄s vult p̄egr̄i-
nari p̄ implēdo voto aliq̄; vel p̄ indulgen-
tia Negndā; vel p̄ verbo dei audiēdo.
Sedā cā est sublimitas memorāde s̄i
gūificatiōis. In celebratiōe em̄ missa s̄i
gūificant et rep̄itant̄ sc̄issima mysteria
q̄ fili⁹ dei op̄atus est. p̄ nr̄ salutē; t̄ myste-
riū dñicis mortis & passiōis q̄ seipm. p̄ no/
bos imolauit. Un̄ sicut d̄r̄ L̄. in iiij. p. q.
lxvij. ar. j. Celebratio missae d̄r̄ chri imo/
latio. Dicit em̄ Aug. in li. S̄nt̄ Proſperi
Semel imolat⁹ est in semetip̄o chri⁹: t̄ t̄
d̄p̄t̄le imolat⁹ in hoc sacro. Dic⁹ aut̄ im/
molatio chri⁹/ q̄ celebratio sacri eucharist⁹
sic est imago q̄daz rep̄itatiua passionis
chri⁹ q̄s uita vera imolatio. Un̄ Amb. dicit
sup ep̄lam ad Heb. In ch̄o sel⁹ oblata est
hostia ad salutē sempiternā potēs. Quid
h̄nos; Nonne p̄ singulos dies offerim⁹ ad